
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO              Relação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/09/2017  a  30/09/2017) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 201733 13/09/2017 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DESERVIÇOS EM GESTÃO, ORGANIZAÇÃO, CERIMONIAIS, ASSESSORIA DE EVENTO,PRODUÇÃO, COORDENAÇÃO, OPERACIONALIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO DEAPRESENTAÇÕES MUSICAIS E CULTURAIS, VIABILIZAÇÃO DE AUTORIZAÇÕESJUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES PARA REALIZAÇÃO DA 24ª FESTA DOPRODUTO COLONIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO/SC. 6/2017 - CV MENOR PRECO POR ITEM                    22/09/2017 45.450,0034 18/09/2017 "Permissão de uso de área física e instalações na praça de alimentação da 24ª FESTA DOPRODUTO COLONIAL, exclusivamente para microempresas e empresas de pequenoporte, agricultor familiar, produtor rural, pessoa física, microempreendedor individual - MEIe sociedades cooperativas de consumo locais e regionais em atendimento ao artigo 1º DODECRETO FEDERAL Nº 8.538/2015, bem como a LEI COMPLEMENTAR 123/2006"; eem conformidade com as especificações constantes descritas no "Anexo I" (Termo deRefe 22/2017 - PR MELHOR LANCE OU OFERTA 05/10/2017 16.500,00

35 19/09/2017 "Permissão remunerada de uso de espaços/áreas do "Pavilhão do Produto Colonial" eáreas externas da Festa, a título precário, visando a exploração comercial de bebidas,durante a realização da 24ª FESTA DO PRODUTO COLONIAL, que ocorrerá no períodode 27 à 29 de outubro de 2017, exclusivamente para microempresas e empresas depequeno porte, em atendimento a LEI COMPLEMENTAR 123/2006"; e em conformidadecom as especificações constantes descritas no "Anexo I" (Termo de Referência), doEdital. 23/2017 - PR MELHOR LANCE OU OFERTA 05/10/2017 30.000,00
36 19/09/2017 "Permissão remunerada para exploração do Baile de Sábado dia no Salão Beira Rio,durante a 24ª FESTA DO PRODUTO COLONIAL, exclusivamente para microempresas eempresas de pequeno porte, em atendimento a LEI COMPLEMENTAR 123/2006"; e emconformidade com as especificações constantes descritas no "Anexo I" (Termo deReferência), do Edital. 24/2017 - PR MELHOR LANCE OU OFERTA 05/10/2017 15.010,0037 20/09/2017 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, CILINDROS PARAIMPRESSORAS, CARTUCHOS, TONERS E PEÇAS PARA COMPUTADORES, PARA ASDIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO,conforme especificações constantes do Anexo I (Termo de Referência), que é parteintegrante deste Edital. 7/2017 - CV MENOR PRECO POR ITEM                    10/10/2017 21.929,0038 25/09/2017 "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURASPARA EVENTOS COM SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, MONTAGEM EDESMONTAGEM PARA ATENDER CONVÊNIOS COM O GOVERNO DO ESTADO DESANTA CATARINA E EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO", conformeespecificações constantes do Anexo I (Termo de Referência), que é parte integrante desteEdital. 25/2017 - PR MENOR PRECO POR ITEM                    09/10/2017 53.975,40Total Geral: 182.864,40


